РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01.2022                                                 (  13                            п. Красноармейский

О внесении изменений в постановление
Администрации Красноармейского сельского поселения от 01.02.2018 №25
В целях совершенствования процесса формирования и реализации муниципальных программ Красноармейского сельского поселения Орловского района, постановлением Администрации Орловского района от 26.01.2022 № 51 «О внесении изменений в постановление Администрации Орловского района от 29.01.2018 №58», Администрация Красноармейского сельского поселения постановляет:
1.Внести в постановление Администрации Красноармейского сельского поселения от 01.02.2018 №25  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красноармейского сельского поселения Орловского района» изменение, дополнив раздел 3 «Основание и этапы разработки муниципальной программы» пунктом 3.9. следующего содержания:
           3.9. Проекты муниципальных программ, проекты о внесении изменений в муниципальные программы Администрацией Красноармейского сельского поселения, отраслевыми (функциональными) органами Красноармейского сельского поселения направляются для рассмотрения в Собрание депутатов Красноармейского сельского поселения».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Красноармейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов.
Глава Администрации

Красноармейского сельского поселения

Е.А.Власенко
PAGE
1